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Licznik energii elektrycznej 3-fazowy, 63A, 1-taryfowy

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja
Liczba biegunéw
Uktad biegunéw

Montaz

Konfiguracja

Liczba modutéw

Elementy sterujace i wskazniki

Liczba pozycji przetacznika

Charakterystyka elektryczna

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Czestotliwos¢

Napiecie

Znamionowe napiecie izolacji Ui

Prad
Prad roboczy
Prad znamionowy In

Prad maksymalny obwodu pomiarowego

Wymiary
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Moc
Moc wejsciowa

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Impuls / kWh

Parametry elektryczne

Rodzaj impulséw

Pomiary
Pomiar mocy pozornej
Zakres pomiaru napiecia

Rodzaj urzadzenia pomiarowego

Podtaczenie

Z zastrzezeniem zmian technicznych

3P
3P+N

Szyna DIN

185/400/460V

50/60 Hz

4 kV

0.04/63 A
63 A

63 A

90 mm

72 mm

8.4 VA

1.8 W

10 Imp/kWh

elektryczny

Energia czynna i bierna
230V

elektroniczny



Przekréj przewodu elastycznego (linka) w

zacisku 1/16mm?
Ustawienia
Wartos¢ impulsu 100 Wh

Wyposazenie

Liczba cyfr 7
Maksymalna liczba urzadzen 1
Model taryfowy licznika kilowatogodzin Externa
System kodowania Nie

Zastosowanie
Czas trwania impulsu 100 ms

Przerwa miedzy 2 impulsami 100 ms

Bezpieczenstwo

Stopien ochrony P20
Zgodny z REACH Tak
Zgodny z dyrektywg ROHS Tak

Warunki uzytkowania
Temperatura robocza -10...55 °C

Temperatura przechowywania/transportu -25...70 °C

Z zastrzezeniem zmian technicznych



